

Acta de Acuerdos de la Primer Sesión Extraordinaria de 2023

, , , , ,		
Sede:	Sala de Rectores de la Universidad Tecnológica del Estado de Zacatecas.	
Fecha:	08 de diciembre de 2023	
Inicio de la Sesión:	10:00 Hrs.	
Orden del día:	 Lista de asistencia e instalación legal de la sesión. Orden del día y aprobación en su caso. Presentación y aprobación del calendario de Sesiones Ordinarias 2024. 	
Término de la sesión:	10:30 Hrs.	

1RA SESIÓN ORDINARIA	06-MAR-2024
2DA SESIÓN ORDINARIA	07-JUN-2024
3RA SESIÓN ORDINARIA	13-SEP-2024
4TA SESIÓN ORDINARIA	13-DIC-2024

1 de 4



En virtud de que no se manifiesta ningún asunto general; se dio por con concluida la sesión siend as 15:45 horas del mismo día de su inicio	

A continuación, se procedió a dar lectura a los acuerdos tomados para su firma:

ACUERDOS APROBADOS

NO.	ACUERDO		
ACUERDO CAAS/I-E/1-23	El CAAS aprueba por unanimidad el orden del día.		
ACUERDO CAAS/I-E/2-23	El CAAS aprueba por unanimidad el Calendario de Sesiones Ordinarias 2024.		

2 de 4



L.C. VICTOR HUGO HERNÁNDEZ PEREA	
Presidente	
L.C. JUAN CARLOS ANAYA GARAY	
Secretario	
DRA. LILIA PATRICIA BAUTISTA SANTIAGO	
Vocal	HAIT (/
M. en A.SUSANA SÁNCHEZ LUEVANO	
Vocal	1 5 . 3 6
DR. TIRZO NOEL PACHECO DELGADO	Auh
Vocal	
M.E. BLANCA CECILIA PINEDO LOZANO	
Vocal	
	ESORES
L.C. IGNACIO BECERRA CHÁVEZ	
Contralor Interno de la UTZAC	
LIC. JOSE BERNARDO CASTRO LOZADA	
Jefe del departamento Jurídico de la UTZAC	

Firmas de acuerdos pactados en la Primera Sesión extraordinaria 2023 del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios de la Universidad Tecnológica del Estado de Zacatecas, celebrada el día ocho de diciembre del año dos mil veintitrés.



PASE DE LISTA

LISTA DE ASISTENCIA DE LOS INTEGRA	ANTES DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES
L.C. VICTOR HUGO HERNÁNDEZ PEREA	Little Committee
Presidente	
L.C. JUAN CARLOS ANAYA GARAY	
Secretario	Next
DRA. LILIA PATRICIA BAUTISTA SANTIAGO	
Vocal	
M. en A. SUSANA SÁNCHEZ LUEVANO	
Vocal	1 - P. St. 6
DR. TIRZO NOEL PACHECO DELGADO	Mich
Vocal	
M.E. BLANCA CECILIA PINEDO LOZANO Vocal	
AS	SESORES
L.C. IGNACIO BECERRA CHÁVEZ	ALL).
Contralor Interno de la UTZAC	
LIC. JOSE BERNARDO CASTRO LOZADA	
Jefe del departamento Jurídico de la UTZAC	

Firmas de asistencia en la Primera Sesión extraordinaria 2023 del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios de la Universidad Tecnológica del Estado de Zacatecas, celebrada el día ocho de diciembre del año dos mil veintitrés.